
DIVISIONE AMBIENTE, VERDE E PROTEZIONE CIVILE
AREA AMBIENTE, QUALITA' DELLA VITA E VALUTAZIONI AMBIENTALI
S. QUALITA' E VALUTAZIONI AMBIENTALI

ATTO N. DD 1878 Torino, 06/05/2021

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

OGGETTO: VERIFICHE IN OPERA DEL RISPETTO DEI REQUISITI ACUSTICI DEGLI
EDIFICI  DI  NUOVA  REALIZZAZIONE.  RESOCONTO  ESTRAZIONI  DEI
PERIODI 23 FEBBRAIO 2021 - 7 MARZO 2021, 8-22 MARZO 2021. ESITO
DELL'ESTRAZIONE  DEL  PERIODO  23  MARZO  2021  –  7  APRILE  2021
NELL’AMBITO  DEI  CONTROLLI  A CAMPIONE  DELLE  SEGNALAZIONI
CERTIFICATE DI AGIBILITA' (SCA).

Visto il D.P.C.M. 5/12/1997 che, in attuazione dell'art. 3, comma 1, lettera e), della legge 26 ottobre
1995, n. 447, determina i requisiti acustici delle sorgenti sonore interne agli edifici ed i requisiti
acustici passivi degli edifici e dei loro componenti in opera, al fine di ridurre l'esposizione umana al
rumore.

Visto l’art. 26 del Regolamento Comunale per la tutela dall’inquinamento acustico, comma 7 che
prevede che l'Amministrazione comunale, con il supporto dell'ARPA, su ricevimento di esposti o a
campione, effettua controlli relativamente alla congruenza tra opere realizzate e quanto dichiarato
nella documentazione presentata.

Richiamato l’accordo di collaborazione tra la Città di Torino e A.R.P.A. Piemonte sottoscritto con
D.D.  1701  del  05/06/2020,  il  cui  schema  è  stato  approvato  dalla  Giunta  Comunale  con
Deliberazione n. mecc. 2020 00863/126 del 24 marzo 2020, il quale prevede la prosecuzione delle
attività di controllo dei requisiti acustici passivi.

Richiamata la Determina Dirigenziale n. 2460, approvata in data 28 luglio 2020, con la quale è
stabilita la programmazione per le estrazioni delle pratiche edilizie da sottoporre a verifica per il
triennio 2020-2022 con cadenza quindicinale, nei giorni 7 e 22 di ogni mese, per le SCA presentate
a far data dall'08/03/2020.

Pag 1 di 4

.
 
-
 
R
e
p
.
 
D
D
 
0
6
/
0
5
/
2
0
2
1
.
0
0
0
1
8
7
8
.
I
 
 
C
o
p
i
a
 
c
o
n
f
o
r
m
e
 
d
e
l
l
'
o
r
i
g
i
n
a
l
e
 
s
o
t
t
o
s
c
r
i
t
t
o
 
d
i
g
i
t
a
l
m
e
n
t
e
 
d
a
 
E
N
R
I
C
O
 
G
A
L
L
O



Richiamata la Determinazione Dirigenziale n. 3881 approvata in data 31 ottobre 2020 con la quale
sono stabilite le nuove modalità operative per il sorteggio degli edifici nell’ambito dei controlli a
campione delle SCA.

Richiamata la Determinazione Dirigenziale n. 1793 approvata in data 30 aprile 2021 con la quale
sono state integrate le modalità di selezione delle SCA relative a pratiche edilizie da escludere nella
fase di istruttoria per la verifica in opera del rispetto dei requisiti acustici degli edifici.

Applicata  la  procedura  introdotta  dalla  Determina  Dirigenziale  n.  3881  del  31  ottobre  2020,
integrata  con la  Determinazione  Dirigenziale  n.  1793 del  30  aprile  2021,  per  le  estrazioni  del
periodo 23 febbraio 2021 – 7 marzo 2021 (file acquisito con prot. n. 2435 del 22/03/2021), 8-22
marzo 2021 (file acquisito con prot. n. 2793 del 01/04/2021), l’Area Ambiente, Qualità della Vita e
Valutazioni Ambientali non ha individuato SCA per il controllo in opera dei requisiti acustici passivi
degli edifici.

Applicata la procedura di cui sopra per l’estrazione del periodo 23 marzo – 7 aprile 2021 (file
acquisito  con  prot.  n.  3091  del  12/04/2021)  l’Area  Ambiente,  Qualità  della  Vita  e  Valutazioni
Ambientali  ha individuato una SCA per il  controllo in opera dei requisiti  acustici  passivi degli
edifici.

Richiamata  la  terminologia  utilizzata  nelle  sopraccitate  determinazioni,  al  fine  di  garantire  la
trasparenza dell’intero procedimento di estrazione, negli allegati da 1 a 3 si riporta l’esito dell’Area
Ambiente, Qualità della Vita e Valutazioni Ambientali per ciascuna delle estrazioni (Sorteggiate;
Elenco Pratiche; Graduatoria Ambiente) e la rispettiva numerosità delle SCA denominata “n”.

Visto che come previsto nell’allegato 1 della Determina Dirigenziale n. 3881 del 31 ottobre 2020,
l’Area Ambiente, Qualità della Vita e Valutazioni Ambientali formalizza l’estrazione della pratica
estratta per il controllo dei requisiti acustici passivi mediante apposita determina dirigenziale.

Dato atto che nel caso in cui, a seguito di sopralluogo, un edificio estratto motivatamente non fosse
ritenuto idoneo ai fini del controllo dall’ARPA all’effettuazione dei rilievi, la Città procede con le
procedure di controllo sulla successiva pratica idonea, secondo la graduatoria stabilita.

 

Tutto ciò premesso,

IL DIRIGENTE

• Visto l’art. 107 del Testo Unico delle leggi sull’Ordinamento degli Enti Locali, approvato

con D.Lgs 18 agosto 2000 n. 267

• Visto l’art. 74 dello Statuto della Città;

DETERMINA

1.di rendere noto che per le estrazioni dei periodi 23 febbraio 2021 – 7 marzo 2021, 8-22 marzo
2021 l’Area Ambiente, Qualità della Vita e Valutazioni Ambientali non ha individuato alcuna SCA

Pag 2 di 4

.
 
-
 
R
e
p
.
 
D
D
 
0
6
/
0
5
/
2
0
2
1
.
0
0
0
1
8
7
8
.
I
 
 
C
o
p
i
a
 
c
o
n
f
o
r
m
e
 
d
e
l
l
'
o
r
i
g
i
n
a
l
e
 
s
o
t
t
o
s
c
r
i
t
t
o
 
d
i
g
i
t
a
l
m
e
n
t
e
 
d
a
 
E
N
R
I
C
O
 
G
A
L
L
O



idonea al controllo in opera dei requisiti acustici passivi degli edifici;

2.di rendere notala seguente Segnalazione Certificata di Agibilità, estratta il, 7 aprile 2021, relativa
a un edificio residenziale  da sottoporre all’attività  di  verifica in opera del  rispetto  dei  requisiti
acustici degli edifici:

Protocollo
edilizio
(Anno-
Id.Registro-
Progressivo)

Data
Protocollo
 
 
 

Descrizione
estesa  Opera
 
 

Ubicazione(*) Proprietà(*) Progettista(*)

2021-21-7239
 
 
 
 
 
 

31/03/2021
 
 
 
 
 
 
 

Nuova
costruzione  di
cui  agli  artt.
23, comma 1 e
20  del  D.P.R.
n.  380/2001
    

via  Barletta
127  Torino
 
 
 
 
 
 

AMATO
COSTRUZIO
NI  S.R.L.
   amatocostru
zionisrl@legal
mail.it
 
 
 
 
 
 

D'AMICO
VINCENZO
   v.damico@a
rchitettitorino
pec.it
 
 
 
 
 
 

(*) dati reperiti dal programma Pratiche Edilizie

3.di  dare  atto  che  la  presente  determinazione  è  stata  sottoposta  al  controllo  di  regolarità
amministrativa  ai  sensi  dell’art.  147-bis  TUEL e  che  con la  sottoscrizione  si  rilascia  parere  di
regolarità tecnica favorevole;

4.di procedere alla pubblicazione per giorni 15 della presente determinazione all’Albo Pretorio on
line all’indirizzo: http://www.comune.torino.it/albopretorio/;

5.di dare atto che il presente provvedimento non è rilevante ai fini della pubblicazione nella sezione
“Amministrazione Trasparente”;

6.di informare che, avverso il presente provvedimento è possibile, per chiunque vi abbia interesse,
esperire ricorso al T.A.R. del Piemonte, entro 60 giorni dalla conoscenza dell’atto; in alternativa al
ricorso  al  T.A.R.  è  possibile  presentare,  entro  120  giorni  dalla  conoscenza  dell’atto,  ricorso
straordinario  al  Presidente  della  Repubblica,  ai  sensi  del  D.P.R.  1199/1971  (art.  8  e  ss.).
 

IL DIRIGENTE
Firmato digitalmente

Enrico Gallo

Pag 3 di 4

.
 
-
 
R
e
p
.
 
D
D
 
0
6
/
0
5
/
2
0
2
1
.
0
0
0
1
8
7
8
.
I
 
 
C
o
p
i
a
 
c
o
n
f
o
r
m
e
 
d
e
l
l
'
o
r
i
g
i
n
a
l
e
 
s
o
t
t
o
s
c
r
i
t
t
o
 
d
i
g
i
t
a
l
m
e
n
t
e
 
d
a
 
E
N
R
I
C
O
 
G
A
L
L
O



Pag 4 di 4

.
 
-
 
R
e
p
.
 
D
D
 
0
6
/
0
5
/
2
0
2
1
.
0
0
0
1
8
7
8
.
I
 
 
C
o
p
i
a
 
c
o
n
f
o
r
m
e
 
d
e
l
l
'
o
r
i
g
i
n
a
l
e
 
s
o
t
t
o
s
c
r
i
t
t
o
 
d
i
g
i
t
a
l
m
e
n
t
e
 
d
a
 
E
N
R
I
C
O
 
G
A
L
L
O



Sorteggio Agibilità Definitivo - esecuzione del giorno 7 aprile 2021.XLS

Sorteggiate

Anno Registro Progressivo Data Protocollo Id Pratica Desc Estesa Opera Desc Tipo Intervento Desc Intervento
Sorteggio Pratiche di Agibilità presentate dal 23/03/2021 al 07/04/2021 - Elaborazione del giorno 08/04/2021

.
 
-
 
R
e
p
.
 
D
D
 
0
6
/
0
5
/
2
0
2
1
.
0
0
0
1
8
7
8
.
I
 
 
C
o
p
i
a
 
c
o
n
f
o
r
m
e
 
d
e
l
l
'
o
r
i
g
i
n
a
l
e
 
s
o
t
t
o
s
c
r
i
t
t
o
 
d
i
g
i
t
a
l
m
e
n
t
e
 
d
a
 
E
N
R
I
C
O
 
G
A
L
L
O



Sorteggio Agibilità Definitivo - esecuzione del giorno 7 aprile 2021.XLS

Elenco pratiche

n = 14

Anno Registro Progressivo Data Protocollo Id Pratica Desc Estesa Opera Desc Tipo Intervento Desc Intervento

2021 21 6376 23/03/2021 11:37:56 1063081 SEGNALAZIONE DI AGIBILITA'

Restauro e risanamento conservativo leggero di 
cui all'art. 3, comma 1, lettera c) e art. 6-bis del 
D.P.R. n. 380/2001

SCA PER RECUPERO DI SOTTOTETTO AI FINI 
ABITATIVI

2021 21 6549 24/03/2021 11:16:59 1063256 SEGNALAZIONE DI AGIBILITA'

Ristrutturazione edilizia semplice o leggera di cui 
all'art. 3, comma 1, lettera d) del D.P.R. n. 
380/2001

APERTURA NUOVO AUTOSALONE IN 
SOSTITUZIONE DI ATTIVITÀ PRODUTTIVA 
DISMESSA SECONDO LA DELIBERA N. 200

2021 21 6564 24/03/2021 01:01:54 1063271 SEGNALAZIONE DI AGIBILITA' Non definito (Porting)

SI RICHIEDE IL RILASCIO DEL CERTIFICATO 
DI AGIBILITÀ TOTALE PER GLI ALLOGGI 
DELLE SCALE A-B-C-D-E-F-

2021 21 6573 24/03/2021 01:47:46 1063280 SEGNALAZIONE DI AGIBILITA'

Ristrutturazione pesante di cui agli artt. 10, 
comma 1, lettera c), 20 e 23, comma 01, lettera 
a) del D.P.R. n. 380/2001

LA PRESENTE SEGNALAZIONE CERTIFICATA 
DI AGIBILITÀ HA PER OGGETTO UN 
FABBRICATO PRODUTTIVO A DESTINAZ

2021 21 6598 25/03/2021 08:19:26 1063305 SEGNALAZIONE DI AGIBILITA'

Ristrutturazione pesante di cui agli artt. 10, 
comma 1, lettera c), 20 e 23, comma 01, lettera 
a) del D.P.R. n. 380/2001

OPERE DI MODIFICHE INTERNE IN VARIANTE 
A TITOLI ABILITATIVI PRECEDENTI E 
REALIZZAZIONE DI SOPPALCO.I

2021 21 6636 25/03/2021 10:18:00 1063343 SEGNALAZIONE DI AGIBILITA' Non definito (Porting)

"S.C.I.A. ART.23 PER CAMBIO D'USO DI 
PIANO SEMINTERRATO DA MAGAZZINO AD 
AUTORIMESSA E DI PIANO INTER

2021 21 6659 25/03/2021 11:37:20 1063367 SEGNALAZIONE DI AGIBILITA'

Ristrutturazione edilizia semplice o leggera di cui 
all'art. 3, comma 1, lettera d) del D.P.R. n. 
380/2001

LAVORI INTERNI ALL'UNITÀ COMMERCIALE 
COIN INERENTI AI LAVORI DI RESTYLING 
DEL CONTRO COMMERCIALE 8GA

2021 21 6915 29/03/2021 11:32:50 1063626 SEGNALAZIONE DI AGIBILITA'

Manutenzione straordinaria pesante di cui all'art. 
3, comma 1, lettera b), art. 22, comma 1, lettera 
a) del D.P.R. n. 380/2001

SCIA IN VARIANTE AI SENSI DELL'ART.22 
COMMA 2 BIS TUE A PDC 21/S/2020 PROT. 
2019/15/12526 DEL 11/12

2021 21 6968 29/03/2021 03:14:34 1063680 SEGNALAZIONE DI AGIBILITA'
Nuova costruzione di cui agli artt. 23, comma 1 e 
20 del D.P.R. n. 380/2001

LOCALE ALL'OTTAVO PIANO DI FABBRICATO 
AD USO PRODUTTIVO ARTIGIANALE , DI CUI 
VENNE DEPOSITATA UNA PR

2021 21 7052 30/03/2021 11:43:12 1063766 SEGNALAZIONE DI AGIBILITA' Non definito (Porting)

RESTAURO E RISANAMENTO CONSERVATIVO 
CON DESTINAZIONE D'USO RESIDENZIALE. 
CONSERVAZIONE DEI FRONTI ES

2021 21 7239 31/03/2021 03:43:01 1063955 SEGNALAZIONE DI AGIBILITA'
Nuova costruzione di cui agli artt. 23, comma 1 e 
20 del D.P.R. n. 380/2001

EDIFICIO RESIDENZIALE DI NUOVA 
COSTRUZIONE CON 8 PIANI FUORI TERRA, 
PIANO SOTTOTETTO ABITABILE E 2 P

2021 21 7407 02/04/2021 08:40:43 1064123 SEGNALAZIONE DI AGIBILITA' Non definito (Porting)
ALTRO (SPECIFICARE NEL CAMPO 
DESCRIZIONE DELL'INTERVENTO)

2021 21 7534 06/04/2021 11:07:01 1064253 SEGNALAZIONE DI AGIBILITA'

Ristrutturazione pesante di cui agli artt. 10, 
comma 1, lettera c), 20 e 23, comma 01, lettera 
a) del D.P.R. n. 380/2001

CAMBIO DI DESTINAZIONE D'USO, 
FRAZIONAMENTO DI UNITÀ IMMOBILIARE, 
MODIFICHE ALLA DISTRIBUZIONE INTER

2021 21 7734 07/04/2021 01:19:50 1064452 SEGNALAZIONE DI AGIBILITA'

Manutenzione straordinaria pesante di cui all'art. 
3, comma 1, lettera b), art. 22, comma 1, lettera 
a) del D.P.R. n. 380/2001

REALIZZAZIONE DI UN DISCOUNT CON 
SUPERFICIE DI VENDITA DI 878,39 MQ: 
CREAZIONE PARTIZIONI INTERNE, A

Pratiche di Agibilità presentate dal 23/03/2021 al 07/04/2021

.
 
-
 
R
e
p
.
 
D
D
 
0
6
/
0
5
/
2
0
2
1
.
0
0
0
1
8
7
8
.
I
 
 
C
o
p
i
a
 
c
o
n
f
o
r
m
e
 
d
e
l
l
'
o
r
i
g
i
n
a
l
e
 
s
o
t
t
o
s
c
r
i
t
t
o
 
d
i
g
i
t
a
l
m
e
n
t
e
 
d
a
 
E
N
R
I
C
O
 
G
A
L
L
O



Sorteggio Agibilità Definitivo - esecuzione del giorno 7 aprile 2021.XLS

Elenco ambiente

Anno Registro Progressivo Ordinamento Data Protocollo Id Pratica Desc Estesa Opera Desc Tipo Intervento Desc Intervento Estrazione Ambiente

2021 21 6376 1006376 23/03/2021 11:37:56 1063081 SEGNALAZIONE DI AGIBILITA'

Restauro e risanamento conservativo leggero di cui 
all'art. 3, comma 1, lettera c) e art. 6-bis del D.P.R. n. 
380/2001

SCA PER RECUPERO DI SOTTOTETTO AI FINI 
ABITATIVI NO - intervento parziale

2021 21 6549 1006549 24/03/2021 11:16:59 1063256 SEGNALAZIONE DI AGIBILITA'
Ristrutturazione edilizia semplice o leggera di cui 
all'art. 3, comma 1, lettera d) del D.P.R. n. 380/2001

APERTURA NUOVO AUTOSALONE IN 
SOSTITUZIONE DI ATTIVITÀ PRODUTTIVA 
DISMESSA SECONDO LA DELIBERA N. 200 NO - non residenziale

2021 21 6564 1006564 24/03/2021 01:01:54 1063271 SEGNALAZIONE DI AGIBILITA' Non definito (Porting)

SI RICHIEDE IL RILASCIO DEL CERTIFICATO 
DI AGIBILITÀ TOTALE PER GLI ALLOGGI 
DELLE SCALE A-B-C-D-E-F-

NO - edificio licenziato in 
data antecedente 
all'entrata in vigore del 
Regolamento Comunale 
per la tutela 
dall’inquinamento 
acustico

2021 21 6573 1006573 24/03/2021 01:47:46 1063280 SEGNALAZIONE DI AGIBILITA'

Ristrutturazione pesante di cui agli artt. 10, comma 1, 
lettera c), 20 e 23, comma 01, lettera a) del D.P.R. n. 
380/2001

LA PRESENTE SEGNALAZIONE CERTIFICATA 
DI AGIBILITÀ HA PER OGGETTO UN 
FABBRICATO PRODUTTIVO A DESTINAZ NO - non residenziale

2021 21 6598 1006598 25/03/2021 08:19:26 1063305 SEGNALAZIONE DI AGIBILITA'

Ristrutturazione pesante di cui agli artt. 10, comma 1, 
lettera c), 20 e 23, comma 01, lettera a) del D.P.R. n. 
380/2001

OPERE DI MODIFICHE INTERNE IN VARIANTE 
A TITOLI ABILITATIVI PRECEDENTI E 
REALIZZAZIONE DI SOPPALCO.I NO - intervento parziale

2021 21 6636 1006636 25/03/2021 10:18:00 1063343 SEGNALAZIONE DI AGIBILITA' Non definito (Porting)

"S.C.I.A. ART.23 PER CAMBIO D'USO DI 
PIANO SEMINTERRATO DA MAGAZZINO AD 
AUTORIMESSA E DI PIANO INTER NO - non residenziale

2021 21 6659 1006659 25/03/2021 11:37:20 1063367 SEGNALAZIONE DI AGIBILITA'
Ristrutturazione edilizia semplice o leggera di cui 
all'art. 3, comma 1, lettera d) del D.P.R. n. 380/2001

LAVORI INTERNI ALL'UNITÀ COMMERCIALE 
COIN INERENTI AI LAVORI DI RESTYLING 
DEL CONTRO COMMERCIALE 8GA NO - non residenziale

2021 21 6915 1006915 29/03/2021 11:32:50 1063626 SEGNALAZIONE DI AGIBILITA'

Manutenzione straordinaria pesante di cui all'art. 3, 
comma 1, lettera b), art. 22, comma 1, lettera a) del 
D.P.R. n. 380/2001

SCIA IN VARIANTE AI SENSI DELL'ART.22 
COMMA 2 BIS TUE A PDC 21/S/2020 PROT. 
2019/15/12526 DEL 11/12

NO - edificio licenziato in 
data antecedente 
all'entrata in vigore del 
Regolamento Comunale 
per la tutela 
dall’inquinamento 
acustico

2021 21 6968 1006968 29/03/2021 03:14:34 1063680 SEGNALAZIONE DI AGIBILITA'
Nuova costruzione di cui agli artt. 23, comma 1 e 20 
del D.P.R. n. 380/2001

LOCALE ALL'OTTAVO PIANO DI FABBRICATO 
AD USO PRODUTTIVO ARTIGIANALE , DI CUI 
VENNE DEPOSITATA UNA PR NO - non residenziale

2021 21 7052 1007052 30/03/2021 11:43:12 1063766 SEGNALAZIONE DI AGIBILITA' Non definito (Porting)

RESTAURO E RISANAMENTO CONSERVATIVO 
CON DESTINAZIONE D'USO RESIDENZIALE. 
CONSERVAZIONE DEI FRONTI ES NO - intervento parziale

2021 21 7239 1007239 31/03/2021 03:43:01 1063955 SEGNALAZIONE DI AGIBILITA'
Nuova costruzione di cui agli artt. 23, comma 1 e 20 
del D.P.R. n. 380/2001

EDIFICIO RESIDENZIALE DI NUOVA 
COSTRUZIONE CON 8 PIANI FUORI TERRA, 
PIANO SOTTOTETTO ABITABILE E 2 P

SI - nuovo edificio 
residenziale

2021 21 7407 1007407 02/04/2021 08:40:43 1064123 SEGNALAZIONE DI AGIBILITA' Non definito (Porting)
ALTRO (SPECIFICARE NEL CAMPO 
DESCRIZIONE DELL'INTERVENTO)

2021 21 7534 1007534 06/04/2021 11:07:01 1064253 SEGNALAZIONE DI AGIBILITA'

Ristrutturazione pesante di cui agli artt. 10, comma 1, 
lettera c), 20 e 23, comma 01, lettera a) del D.P.R. n. 
380/2001

CAMBIO DI DESTINAZIONE D'USO, 
FRAZIONAMENTO DI UNITÀ IMMOBILIARE, 
MODIFICHE ALLA DISTRIBUZIONE INTER

2021 21 7734 1007734 07/04/2021 01:19:50 1064452 SEGNALAZIONE DI AGIBILITA'

Manutenzione straordinaria pesante di cui all'art. 3, 
comma 1, lettera b), art. 22, comma 1, lettera a) del 
D.P.R. n. 380/2001

REALIZZAZIONE DI UN DISCOUNT CON 
SUPERFICIE DI VENDITA DI 878,39 MQ: 
CREAZIONE PARTIZIONI INTERNE, A

Pratiche di Agibilità presentate dal 23/03/2021 al 07/04/2021

.
 
-
 
R
e
p
.
 
D
D
 
0
6
/
0
5
/
2
0
2
1
.
0
0
0
1
8
7
8
.
I
 
 
C
o
p
i
a
 
c
o
n
f
o
r
m
e
 
d
e
l
l
'
o
r
i
g
i
n
a
l
e
 
s
o
t
t
o
s
c
r
i
t
t
o
 
d
i
g
i
t
a
l
m
e
n
t
e
 
d
a
 
E
N
R
I
C
O
 
G
A
L
L
O



Sorteggio Agibilità definitivo - esecuzione del giorno 22 marzo 2021.xls

Sorteggiate

Anno Registro Progressivo Data Protocollo Id Pratica Desc Estesa Opera Desc Tipo Intervento Desc Intervento
Sorteggio Pratiche di Agibilità presentate dal 08/03/2021 al 22/03/2021 - Elaborazione del giorno 22/03/2021

.
 
-
 
R
e
p
.
 
D
D
 
0
6
/
0
5
/
2
0
2
1
.
0
0
0
1
8
7
8
.
I
 
 
C
o
p
i
a
 
c
o
n
f
o
r
m
e
 
d
e
l
l
'
o
r
i
g
i
n
a
l
e
 
s
o
t
t
o
s
c
r
i
t
t
o
 
d
i
g
i
t
a
l
m
e
n
t
e
 
d
a
 
E
N
R
I
C
O
 
G
A
L
L
O



Sorteggio Agibilità definitivo - esecuzione del giorno 22 marzo 2021.xls

Elenco pratiche

n = 21
Anno Registro Progressivo Data Protocollo Id Pratica Desc Estesa Opera Desc Tipo Intervento Desc Intervento

2021 21 5009 09/03/2021 10:37:59 1061696 SEGNALAZIONE DI AGIBILITA'

Ristrutturazione pesante di cui agli artt. 10, comma 1, 
lettera c), 20 e 23, comma 01, lettera a) del D.P.R. n. 
380/2001

PROGETTO DI RISTRUTTURAZIONE EDIFICIO ESISTENTE DA 
CENTRO BENESSERE (PDC 17/2012) IN RESIDENZA COLLE

2021 21 5015 09/03/2021 10:52:49 1061702 SEGNALAZIONE DI AGIBILITA' Non definito (Porting)

RICHIESTA DI AGIBILITÀ PARZIALE RELATIVA AL 
FABBRICATO DENOMINATO "A" E PIÙ PRECISAMENTE DI N.1 
UNIT

2021 21 5126 10/03/2021 08:25:58 1061813 SEGNALAZIONE DI AGIBILITA'

Manutenzione straordinaria pesante di cui all'art. 3, 
comma 1, lettera b), art. 22, comma 1, lettera a) del 
D.P.R. n. 380/2001

LAVORI FINALIZZATI ALLA MODIFICA DELLA DISTRIBUZIONE 
INTERNA.

2021 21 5158 10/03/2021 10:37:58 1061845 SEGNALAZIONE DI AGIBILITA'

Ristrutturazione pesante di cui agli artt. 10, comma 1, 
lettera c), 20 e 23, comma 01, lettera a) del D.P.R. n. 
380/2001

TRATTASI DI CAMBIO DI DESTINAZIONE D'USO DI BASSO 
FABBRICATO USO LABORATORIO CON UFFICIO IN ABITAZIO

2021 21 5162 10/03/2021 10:52:49 1061849 SEGNALAZIONE DI AGIBILITA'

Restauro e risanamento conservativo pesante di cui 
all'art. 3, comma 1, lettera c), art. 22, comma 1, lettera 
b) del D.P.R. n. 380/2001

RESTAURO E RISANAMENTO CONSERVATIVO PESANTE DI 
CUI ALL'ART. 3, COMMA 1, LETTERA C), ART. 22, COMMA 1

2021 21 5506 15/03/2021 10:06:34 1062200 SEGNALAZIONE DI AGIBILITA'

Ristrutturazione pesante di cui agli artt. 10, comma 1, 
lettera c), 20 e 23, comma 01, lettera a) del D.P.R. n. 
380/2001

RISTRUTTURAZIONE EDILIZIA E CONTESTUALE MUTAMENTO 
DELLA DESTINAZIONE D'USO DA UFFICIO A RESIDENZIALE

2021 21 5714 16/03/2021 02:32:05 1062409 SEGNALAZIONE DI AGIBILITA'

Ristrutturazione pesante di cui agli artt. 10, comma 1, 
lettera c), 20 e 23, comma 01, lettera a) del D.P.R. n. 
380/2001

MUTAMENTO DI DESTINAZIONE D'USO DA UFFICIO A 
RESIDENZIALE DI UNITÀ IMMOBILIARE (SUB. 278) 
MEDIANTE O

2021 21 5720 16/03/2021 02:52:09 1062415 SEGNALAZIONE DI AGIBILITA'
Nuova costruzione di cui agli artt. 23, comma 1 e 20 del 
D.P.R. n. 380/2001

SEGNALAZIONE CERTIFICATA PER L'AGIBILITÀ A 
COMPLETAMENTO DI ISTANZA DI AGIBILITÀ PRESENTATA 
IN DATA

2021 21 5721 16/03/2021 02:58:24 1062416 SEGNALAZIONE DI AGIBILITA'

Ristrutturazione pesante di cui agli artt. 10, comma 1, 
lettera c), 20 e 23, comma 01, lettera a) del D.P.R. n. 
380/2001

RISTRUTTURAZIONE EDILIZIA, 
FRAZIONAMENTO/ACCORPAMENTO E CONTESTUALE 
MUTAMENTO DELLA DESTINAZIONE D'U

2021 21 5791 17/03/2021 10:29:41 1062485 SEGNALAZIONE DI AGIBILITA'

Ristrutturazione pesante di cui agli artt. 10, comma 1, 
lettera c), 20 e 23, comma 01, lettera a) del D.P.R. n. 
380/2001

RISTRUTTURAZIONE EDILIZIA E CONTESTUALE MUTAMENTO 
DELLA DESTINAZIONE D'USO DA UFFICIO A RESIDENZIALE

2021 21 5796 17/03/2021 10:55:44 1062491 SEGNALAZIONE DI AGIBILITA'

Ristrutturazione pesante di cui agli artt. 10, comma 1, 
lettera c), 20 e 23, comma 01, lettera a) del D.P.R. n. 
380/2001

CAMBIO DI DESTINAZIONE D'USO ONEROSA (PASSAGGIO 
DA COMMERCIALE A RESIDENZIALE) CON OPERE INTERNE 
ED

2021 21 5808 17/03/2021 11:33:20 1062502 SEGNALAZIONE DI AGIBILITA'

Ristrutturazione pesante di cui agli artt. 10, comma 1, 
lettera c), 20 e 23, comma 01, lettera a) del D.P.R. n. 
380/2001

CAMBIO DI DESTINAZIONE D'USO CON OPERE PER 
FRAZIONAMENTO UNITÀ ORA ADIBITA A 
DEPOSITO/LABORATORIO E

2021 21 5936 18/03/2021 09:22:31 1062636 SEGNALAZIONE DI AGIBILITA'

Ristrutturazione pesante di cui agli artt. 10, comma 1, 
lettera c), 20 e 23, comma 01, lettera a) del D.P.R. n. 
380/2001

RISTRUTTURAZIONE E COMPLETAMENTO DI FABBRICATI AD 
USO COMMERCIALE E REALIZZAZIONE DI N.2 PIANI INTER

2021 21 5940 18/03/2021 09:34:56 1062640 SEGNALAZIONE DI AGIBILITA'
Nuova costruzione di cui agli artt. 23, comma 1 e 20 del 
D.P.R. n. 380/2001

AGIBILITÀ RELATIVA A NUOVA COSTRUZIONE DI CIVILE 
ABITAZIONE LEGITTIMATA CON PDC 82/2018

2021 21 5952 18/03/2021 11:05:50 1062652 SEGNALAZIONE DI AGIBILITA' Non definito (Porting)

RECUPERO AI FINI RESIDENZIALI DI SOTTOTETTO 
ESISTENTE DA ANNETTERE ALLA LIMITROFA ABITAZIONE 
GIÀ IN

2021 21 5976 18/03/2021 12:32:36 1062676 SEGNALAZIONE DI AGIBILITA'

Manutenzione straordinaria pesante di cui all'art. 3, 
comma 1, lettera b), art. 22, comma 1, lettera a) del 
D.P.R. n. 380/2001

DENUNCIA DI INIZIO ATTIVITAÌ AI SENSI DELL'ART.22 DEL 
DPR 380/2001 E S.M.I. PER OPERE DI RESTAURO E

2021 21 5992 18/03/2021 02:15:21 1062691 SEGNALAZIONE DI AGIBILITA'

Manutenzione straordinaria pesante di cui all'art. 3, 
comma 1, lettera b), art. 22, comma 1, lettera a) del 
D.P.R. n. 380/2001

MANUTENZIONE STRAORDINARIA PESANTE DI CUI ALL'ART. 
3, COMMA 1, LETTERA B), ART. 22, COMMA 1, LETTERA

2021 21 6038 19/03/2021 09:16:00 1062738 SEGNALAZIONE DI AGIBILITA'

Ristrutturazione pesante di cui agli artt. 10, comma 1, 
lettera c), 20 e 23, comma 01, lettera a) del D.P.R. n. 
380/2001

RISTRUTTURAZIONE EDIFICIO MULTIPIANO CON 
REALIZZAZIONE DI RESIDENZA COLLETTIVA E 
POLIAMBULATORIO

2021 21 6064 19/03/2021 10:03:35 1062764 SEGNALAZIONE DI AGIBILITA'
Ristrutturazione edilizia semplice o leggera di cui all'art. 
3, comma 1, lettera d) del D.P.R. n. 380/2001

RIFACIMENTO PAVIMENTAZIONE INTERNA, REALIZZAZIONE 
DI DIVISORI IN CARTONGESSO E CONTROSOFFITTO, MODIF

2021 21 6095 19/03/2021 11:07:21 1062797 SEGNALAZIONE DI AGIBILITA' Non definito (Porting)

DEMOLIZIONE/RICOSTRUZIONE PARZIALE TRAMEZZO 
INTERNO, DEMOLIZIONE PER REALIZZAZIONE PORTA 
INTERNA

2021 21 6175 22/03/2021 08:09:01 1062881 SEGNALAZIONE DI AGIBILITA'

Ristrutturazione pesante di cui agli artt. 10, comma 1, 
lettera c), 20 e 23, comma 01, lettera a) del D.P.R. n. 
380/2001

CAMBIO DI DESTINAZIONE D'USO DA LABORATORIO A 
RESIDENZIALE. CREAZIONE DI DUE CAMERE CUCINA E DUE 
BAG

Pratiche di Agibilità presentate dal 08/03/2021 al 22/03/2021

.
 
-
 
R
e
p
.
 
D
D
 
0
6
/
0
5
/
2
0
2
1
.
0
0
0
1
8
7
8
.
I
 
 
C
o
p
i
a
 
c
o
n
f
o
r
m
e
 
d
e
l
l
'
o
r
i
g
i
n
a
l
e
 
s
o
t
t
o
s
c
r
i
t
t
o
 
d
i
g
i
t
a
l
m
e
n
t
e
 
d
a
 
E
N
R
I
C
O
 
G
A
L
L
O



Sorteggio Agibilità definitivo - esecuzione del giorno 22 marzo 2021.xls

Elenco ambiente

Anno Registro Progressivo Ordinamento Data Protocollo Id Pratica Desc Estesa Opera Desc Tipo Intervento Desc Intervento

2021 21 6175 1993825 22/03/2021 08:09:01 1062881 SEGNALAZIONE DI AGIBILITA'

Ristrutturazione pesante di cui agli artt. 10, 
comma 1, lettera c), 20 e 23, comma 01, lettera a) 
del D.P.R. n. 380/2001

CAMBIO DI DESTINAZIONE D'USO DA 
LABORATORIO A RESIDENZIALE. CREAZIONE 
DI DUE CAMERE CUCINA E DUE BAG

2021 21 6095 1993905 19/03/2021 11:07:21 1062797 SEGNALAZIONE DI AGIBILITA' Non definito (Porting)

DEMOLIZIONE/RICOSTRUZIONE PARZIALE 
TRAMEZZO INTERNO, DEMOLIZIONE PER 
REALIZZAZIONE PORTA INTERNA

2021 21 6064 1993936 19/03/2021 10:03:35 1062764 SEGNALAZIONE DI AGIBILITA'

Ristrutturazione edilizia semplice o leggera di cui 
all'art. 3, comma 1, lettera d) del D.P.R. n. 
380/2001

RIFACIMENTO PAVIMENTAZIONE INTERNA, 
REALIZZAZIONE DI DIVISORI IN 
CARTONGESSO E CONTROSOFFITTO, MODIF

2021 21 6038 1993962 19/03/2021 09:16:00 1062738 SEGNALAZIONE DI AGIBILITA'

Ristrutturazione pesante di cui agli artt. 10, 
comma 1, lettera c), 20 e 23, comma 01, lettera a) 
del D.P.R. n. 380/2001

RISTRUTTURAZIONE EDIFICIO MULTIPIANO 
CON REALIZZAZIONE DI RESIDENZA 
COLLETTIVA E POLIAMBULATORIO

2021 21 5992 1994008 18/03/2021 02:15:21 1062691 SEGNALAZIONE DI AGIBILITA'

Manutenzione straordinaria pesante di cui all'art. 
3, comma 1, lettera b), art. 22, comma 1, lettera a) 
del D.P.R. n. 380/2001

MANUTENZIONE STRAORDINARIA PESANTE 
DI CUI ALL'ART. 3, COMMA 1, LETTERA B), 
ART. 22, COMMA 1, LETTERA

2021 21 5976 1994024 18/03/2021 12:32:36 1062676 SEGNALAZIONE DI AGIBILITA'

Manutenzione straordinaria pesante di cui all'art. 
3, comma 1, lettera b), art. 22, comma 1, lettera a) 
del D.P.R. n. 380/2001

DENUNCIA DI INIZIO ATTIVITAÌ AI SENSI 
DELL'ART.22 DEL DPR 380/2001 E S.M.I. PER 
OPERE DI RESTAURO E

2021 21 5952 1994048 18/03/2021 11:05:50 1062652 SEGNALAZIONE DI AGIBILITA' Non definito (Porting)

RECUPERO AI FINI RESIDENZIALI DI 
SOTTOTETTO ESISTENTE DA ANNETTERE 
ALLA LIMITROFA ABITAZIONE GIÀ IN

2021 21 5940 1994060 18/03/2021 09:34:56 1062640 SEGNALAZIONE DI AGIBILITA'
Nuova costruzione di cui agli artt. 23, comma 1 e 
20 del D.P.R. n. 380/2001

AGIBILITÀ RELATIVA A NUOVA 
COSTRUZIONE DI CIVILE ABITAZIONE 
LEGITTIMATA CON PDC 82/2018

2021 21 5936 1994064 18/03/2021 09:22:31 1062636 SEGNALAZIONE DI AGIBILITA'

Ristrutturazione pesante di cui agli artt. 10, 
comma 1, lettera c), 20 e 23, comma 01, lettera a) 
del D.P.R. n. 380/2001

RISTRUTTURAZIONE E COMPLETAMENTO DI 
FABBRICATI AD USO COMMERCIALE E 
REALIZZAZIONE DI N.2 PIANI INTER

2021 21 5808 1994192 17/03/2021 11:33:20 1062502 SEGNALAZIONE DI AGIBILITA'

Ristrutturazione pesante di cui agli artt. 10, 
comma 1, lettera c), 20 e 23, comma 01, lettera a) 
del D.P.R. n. 380/2001

CAMBIO DI DESTINAZIONE D'USO CON 
OPERE PER FRAZIONAMENTO UNITÀ ORA 
ADIBITA A DEPOSITO/LABORATORIO E

2021 21 5796 1994204 17/03/2021 10:55:44 1062491 SEGNALAZIONE DI AGIBILITA'

Ristrutturazione pesante di cui agli artt. 10, 
comma 1, lettera c), 20 e 23, comma 01, lettera a) 
del D.P.R. n. 380/2001

CAMBIO DI DESTINAZIONE D'USO ONEROSA 
(PASSAGGIO DA COMMERCIALE A 
RESIDENZIALE) CON OPERE INTERNE ED

2021 21 5791 1994209 17/03/2021 10:29:41 1062485 SEGNALAZIONE DI AGIBILITA'

Ristrutturazione pesante di cui agli artt. 10, 
comma 1, lettera c), 20 e 23, comma 01, lettera a) 
del D.P.R. n. 380/2001

RISTRUTTURAZIONE EDILIZIA E 
CONTESTUALE MUTAMENTO DELLA 
DESTINAZIONE D'USO DA UFFICIO A 
RESIDENZIALE

2021 21 5721 1994279 16/03/2021 02:58:24 1062416 SEGNALAZIONE DI AGIBILITA'

Ristrutturazione pesante di cui agli artt. 10, 
comma 1, lettera c), 20 e 23, comma 01, lettera a) 
del D.P.R. n. 380/2001

RISTRUTTURAZIONE EDILIZIA, 
FRAZIONAMENTO/ACCORPAMENTO E 
CONTESTUALE MUTAMENTO DELLA 
DESTINAZIONE D'U

2021 21 5720 1994280 16/03/2021 02:52:09 1062415 SEGNALAZIONE DI AGIBILITA'
Nuova costruzione di cui agli artt. 23, comma 1 e 
20 del D.P.R. n. 380/2001

SEGNALAZIONE CERTIFICATA PER 
L'AGIBILITÀ A COMPLETAMENTO DI ISTANZA 
DI AGIBILITÀ PRESENTATA IN DATA

2021 21 5714 1994286 16/03/2021 02:32:05 1062409 SEGNALAZIONE DI AGIBILITA'

Ristrutturazione pesante di cui agli artt. 10, 
comma 1, lettera c), 20 e 23, comma 01, lettera a) 
del D.P.R. n. 380/2001

MUTAMENTO DI DESTINAZIONE D'USO DA 
UFFICIO A RESIDENZIALE DI UNITÀ 
IMMOBILIARE (SUB. 278) MEDIANTE O

2021 21 5506 1994494 15/03/2021 10:06:34 1062200 SEGNALAZIONE DI AGIBILITA'

Ristrutturazione pesante di cui agli artt. 10, 
comma 1, lettera c), 20 e 23, comma 01, lettera a) 
del D.P.R. n. 380/2001

RISTRUTTURAZIONE EDILIZIA E 
CONTESTUALE MUTAMENTO DELLA 
DESTINAZIONE D'USO DA UFFICIO A 
RESIDENZIALE

2021 21 5162 1994838 10/03/2021 10:52:49 1061849 SEGNALAZIONE DI AGIBILITA'

Restauro e risanamento conservativo pesante di 
cui all'art. 3, comma 1, lettera c), art. 22, comma 
1, lettera b) del D.P.R. n. 380/2001

RESTAURO E RISANAMENTO CONSERVATIVO 
PESANTE DI CUI ALL'ART. 3, COMMA 1, 
LETTERA C), ART. 22, COMMA 1

2021 21 5158 1994842 10/03/2021 10:37:58 1061845 SEGNALAZIONE DI AGIBILITA'

Ristrutturazione pesante di cui agli artt. 10, 
comma 1, lettera c), 20 e 23, comma 01, lettera a) 
del D.P.R. n. 380/2001

TRATTASI DI CAMBIO DI DESTINAZIONE 
D'USO DI BASSO FABBRICATO USO 
LABORATORIO CON UFFICIO IN ABITAZIO

2021 21 5126 1994874 10/03/2021 08:25:58 1061813 SEGNALAZIONE DI AGIBILITA'

Manutenzione straordinaria pesante di cui all'art. 
3, comma 1, lettera b), art. 22, comma 1, lettera a) 
del D.P.R. n. 380/2001

LAVORI FINALIZZATI ALLA MODIFICA DELLA 
DISTRIBUZIONE INTERNA.

2021 21 5015 1994985 09/03/2021 10:52:49 1061702 SEGNALAZIONE DI AGIBILITA' Non definito (Porting)

RICHIESTA DI AGIBILITÀ PARZIALE RELATIVA 
AL FABBRICATO DENOMINATO "A" E PIÙ 
PRECISAMENTE DI N.1 UNIT

2021 21 5009 1994991 09/03/2021 10:37:59 1061696 SEGNALAZIONE DI AGIBILITA'

Ristrutturazione pesante di cui agli artt. 10, 
comma 1, lettera c), 20 e 23, comma 01, lettera a) 
del D.P.R. n. 380/2001

PROGETTO DI RISTRUTTURAZIONE EDIFICIO 
ESISTENTE DA CENTRO BENESSERE (PDC 
17/2012) IN RESIDENZA COLLE

Pratiche di Agibilità presentate dal 08/03/2021 al 22/03/2021

.
 
-
 
R
e
p
.
 
D
D
 
0
6
/
0
5
/
2
0
2
1
.
0
0
0
1
8
7
8
.
I
 
 
C
o
p
i
a
 
c
o
n
f
o
r
m
e
 
d
e
l
l
'
o
r
i
g
i
n
a
l
e
 
s
o
t
t
o
s
c
r
i
t
t
o
 
d
i
g
i
t
a
l
m
e
n
t
e
 
d
a
 
E
N
R
I
C
O
 
G
A
L
L
O



Sorteggio Agibilità Definitivo - esecuzione del giorno 7-3-2021.XLS

Sorteggiate

Anno Registro Progressivo Data Protocollo Id Pratica Desc Estesa Opera Desc Tipo Intervento Desc Intervento
Sorteggio Pratiche di Agibilità presentate dal 23/02/2021 al 07/03/2021 - Elaborazione del giorno 07/03/2021

.
 
-
 
R
e
p
.
 
D
D
 
0
6
/
0
5
/
2
0
2
1
.
0
0
0
1
8
7
8
.
I
 
 
C
o
p
i
a
 
c
o
n
f
o
r
m
e
 
d
e
l
l
'
o
r
i
g
i
n
a
l
e
 
s
o
t
t
o
s
c
r
i
t
t
o
 
d
i
g
i
t
a
l
m
e
n
t
e
 
d
a
 
E
N
R
I
C
O
 
G
A
L
L
O



Sorteggio Agibilità Definitivo - esecuzione del giorno 7-3-2021.XLS

Elenco pratiche

n= 14

Anno Registro Progressivo Data Protocollo Id Pratica Desc Estesa Opera Desc Tipo Intervento Desc Intervento

2021 21 3792 23/02/2021 08:16:58 1060452 SEGNALAZIONE DI AGIBILITA'
Nuova costruzione di cui agli artt. 23, comma 1 e 20 
del D.P.R. n. 380/2001

AUTORIMESSA INTERRATA AI SENSI DELL'ART.9 
LEGGE 122/89

2021 21 3802 23/02/2021 08:55:28 1060461 SEGNALAZIONE DI AGIBILITA' Ristrutturazione edilizia

VARIANTE A INTEGRAZIONE E 
COMPLETAMENTO DI SCIA N. 2016-9-5580 DEL 
24/03/2016 CONSISTENTE IN RESTAUR

2021 21 3808 23/02/2021 09:53:14 1060468 SEGNALAZIONE DI AGIBILITA'

Ristrutturazione pesante di cui agli artt. 10, comma 1, 
lettera c), 20 e 23, comma 01, lettera a) del D.P.R. n. 
380/2001

CAMBIO DI DESTINAZIONE D'USO DA D1 A 
A10;NON SI MODIFICA IMPIANTO DI 
RISCALDAMENTO;NON SI CONFIGURA

2021 21 3896 24/02/2021 08:40:39 1060558 SEGNALAZIONE DI AGIBILITA'

Manutenzione straordinaria pesante di cui all'art. 3, 
comma 1, lettera b), art. 22, comma 1, lettera a) del 
D.P.R. n. 380/2001

ACCORPAMENTO DI DUE UNITÀ IMMOBILIARI 
ADIACENTI

2021 21 3909 24/02/2021 09:05:43 1060571 SEGNALAZIONE DI AGIBILITA'
Ristrutturazione edilizia semplice o leggera di cui 
all'art. 3, comma 1, lettera d) del D.P.R. n. 380/2001 DEMOLIZIONE TRAMEZZO INTERNO

2021 21 4067 25/02/2021 10:28:10 1060729 SEGNALAZIONE DI AGIBILITA'

Manutenzione straordinaria pesante di cui all'art. 3, 
comma 1, lettera b), art. 22, comma 1, lettera a) del 
D.P.R. n. 380/2001

OPERE INTERNE DI RISTRUTTURAZIONE 
FABBRICATO INDUSTRIALE PER ISTALLAZIONE 
DI NUOVA ATTIVITÀ PRODUTTI

2021 21 4096 25/02/2021 11:58:01 1060758 SEGNALAZIONE DI AGIBILITA'

Ristrutturazione pesante di cui agli artt. 10, comma 1, 
lettera c), 20 e 23, comma 01, lettera a) del D.P.R. n. 
380/2001

RECUPERO SOTTOTETTO A FINI ABITATIVI PER 
LA REALIZZAZIONE DI N.3 UNITÀ IMMOBILIARI

2021 21 4101 25/02/2021 01:11:53 1060765 SEGNALAZIONE DI AGIBILITA'

Ristrutturazione pesante di cui agli artt. 10, comma 1, 
lettera c), 20 e 23, comma 01, lettera a) del D.P.R. n. 
380/2001

RISTRUTTURAZIONE PESANTE DI CUI AGLI 
ARTT. 10, COMMA 1, LETTERA C), 20 E 23, 
COMMA 01, LETTERA A) DE

2021 21 4481 03/03/2021 10:06:03 1061157 SEGNALAZIONE DI AGIBILITA' Non definito (Porting)

RESTAURO E RISANAMENTO CONSERVATIVO 
CON DESTINAZIONE D'USO RESIDENZIALE. 
CONSERVAZIONE DEI FRONTI ES

2021 21 4509 03/03/2021 11:08:37 1061185 SEGNALAZIONE DI AGIBILITA' Non definito (Porting)

RICHIESTA DI AGIBILITÀ PARZIALE RELATIVA 
AL FABBRICATO DENOMINATO "A" E PIÙ 
PRECISAMENTE DI N.1 UNIT

2021 21 4559 03/03/2021 03:11:37 1061240 SEGNALAZIONE DI AGIBILITA'

Ristrutturazione pesante di cui agli artt. 10, comma 1, 
lettera c), 20 e 23, comma 01, lettera a) del D.P.R. n. 
380/2001

OPERE DI RISTRUTTURAZIONE CON 
RIFACIMENTO TOTALE DELLA COPERTURA E 
REALIZZAZIONE DI UN ABBAINO, RECU

2021 21 4600 04/03/2021 09:20:03 1061283 SEGNALAZIONE DI AGIBILITA' Non definito (Porting)
CAMBIO DI DESTINAZIONE D'USO DA 
ABITAZIONE AD UFFICI

2021 21 4675 04/03/2021 03:05:03 1061360 SEGNALAZIONE DI AGIBILITA'
Nuova costruzione di cui agli artt. 23, comma 1 e 20 
del D.P.R. n. 380/2001

REALIZZAZIONE DI NUOVE AULE 
UNIVERSITARIE

2021 21 4742 05/03/2021 10:45:15 1061429 SEGNALAZIONE DI AGIBILITA' Non definito (Porting)

MUTAMENTO DELLA DESTINAZIONE D'USO DA 
COMMERCIALE A RESIDENZIALE TRAMITE 
OPERE EDILIZIE

Pratiche di Agibilità presentate dal 23/02/2021 al 07/03/2021

.
 
-
 
R
e
p
.
 
D
D
 
0
6
/
0
5
/
2
0
2
1
.
0
0
0
1
8
7
8
.
I
 
 
C
o
p
i
a
 
c
o
n
f
o
r
m
e
 
d
e
l
l
'
o
r
i
g
i
n
a
l
e
 
s
o
t
t
o
s
c
r
i
t
t
o
 
d
i
g
i
t
a
l
m
e
n
t
e
 
d
a
 
E
N
R
I
C
O
 
G
A
L
L
O



Sorteggio Agibilità Definitivo - esecuzione del giorno 7-3-2021.XLS

Elenco ambiente

Anno Registro Progressivo Ordinamento Data Protocollo Id Pratica Desc Estesa Opera Desc Tipo Intervento Desc Intervento Estrazione Ambiente

2021 21 3792 1003792 23/02/2021 08:16:58 1060452 SEGNALAZIONE DI AGIBILITA'
Nuova costruzione di cui agli artt. 23, 
comma 1 e 20 del D.P.R. n. 380/2001

AUTORIMESSA INTERRATA AI SENSI 
DELL'ART.9 LEGGE 122/89 non residenziale

2021 21 3802 1003802 23/02/2021 08:55:28 1060461 SEGNALAZIONE DI AGIBILITA' Ristrutturazione edilizia

VARIANTE A INTEGRAZIONE E 
COMPLETAMENTO DI SCIA N. 2016-9-
5580 DEL 24/03/2016 CONSISTENTE IN 
RESTAUR intervento parziale

2021 21 3808 1003808 23/02/2021 09:53:14 1060468 SEGNALAZIONE DI AGIBILITA'

Ristrutturazione pesante di cui agli artt. 10, 
comma 1, lettera c), 20 e 23, comma 01, 
lettera a) del D.P.R. n. 380/2001

CAMBIO DI DESTINAZIONE D'USO DA 
D1 A A10;NON SI MODIFICA IMPIANTO 
DI RISCALDAMENTO;NON SI 
CONFIGURA non residenziale

2021 21 3896 1003896 24/02/2021 08:40:39 1060558 SEGNALAZIONE DI AGIBILITA'

Manutenzione straordinaria pesante di cui 
all'art. 3, comma 1, lettera b), art. 22, 
comma 1, lettera a) del D.P.R. n. 380/2001

ACCORPAMENTO DI DUE UNITÀ 
IMMOBILIARI ADIACENTI intervento parziale

2021 21 3909 1003909 24/02/2021 09:05:43 1060571 SEGNALAZIONE DI AGIBILITA'

Ristrutturazione edilizia semplice o leggera 
di cui all'art. 3, comma 1, lettera d) del 
D.P.R. n. 380/2001 DEMOLIZIONE TRAMEZZO INTERNO intervento parziale

2021 21 4067 1004067 25/02/2021 10:28:10 1060729 SEGNALAZIONE DI AGIBILITA'

Manutenzione straordinaria pesante di cui 
all'art. 3, comma 1, lettera b), art. 22, 
comma 1, lettera a) del D.P.R. n. 380/2001

OPERE INTERNE DI 
RISTRUTTURAZIONE FABBRICATO 
INDUSTRIALE PER ISTALLAZIONE DI 
NUOVA ATTIVITÀ PRODUTTI non residenziale

2021 21 4096 1004096 25/02/2021 11:58:01 1060758 SEGNALAZIONE DI AGIBILITA'

Ristrutturazione pesante di cui agli artt. 10, 
comma 1, lettera c), 20 e 23, comma 01, 
lettera a) del D.P.R. n. 380/2001

RECUPERO SOTTOTETTO A FINI 
ABITATIVI PER LA REALIZZAZIONE DI 
N.3 UNITÀ IMMOBILIARI intervento parziale

2021 21 4101 1004101 25/02/2021 01:11:53 1060765 SEGNALAZIONE DI AGIBILITA'

Ristrutturazione pesante di cui agli artt. 10, 
comma 1, lettera c), 20 e 23, comma 01, 
lettera a) del D.P.R. n. 380/2001

RISTRUTTURAZIONE PESANTE DI CUI 
AGLI ARTT. 10, COMMA 1, LETTERA C), 
20 E 23, COMMA 01, LETTERA A) DE intervento parziale

2021 21 4481 1004481 03/03/2021 10:06:03 1061157 SEGNALAZIONE DI AGIBILITA' Non definito (Porting)

RESTAURO E RISANAMENTO 
CONSERVATIVO CON DESTINAZIONE 
D'USO RESIDENZIALE. 
CONSERVAZIONE DEI FRONTI ES intervento parziale

2021 21 4509 1004509 03/03/2021 11:08:37 1061185 SEGNALAZIONE DI AGIBILITA' Non definito (Porting)

RICHIESTA DI AGIBILITÀ PARZIALE 
RELATIVA AL FABBRICATO 
DENOMINATO "A" E PIÙ 
PRECISAMENTE DI N.1 UNIT

edificio già sottoposto a 
controllo in opera dei 
requisiti acustici passivi

2021 21 4559 1004559 03/03/2021 03:11:37 1061240 SEGNALAZIONE DI AGIBILITA'

Ristrutturazione pesante di cui agli artt. 10, 
comma 1, lettera c), 20 e 23, comma 01, 
lettera a) del D.P.R. n. 380/2001

OPERE DI RISTRUTTURAZIONE CON 
RIFACIMENTO TOTALE DELLA 
COPERTURA E REALIZZAZIONE DI UN 
ABBAINO, RECU intervento parziale

2021 21 4600 1004600 04/03/2021 09:20:03 1061283 SEGNALAZIONE DI AGIBILITA' Non definito (Porting)
CAMBIO DI DESTINAZIONE D'USO DA 
ABITAZIONE AD UFFICI non residenziale

2021 21 4675 1004675 04/03/2021 03:05:03 1061360 SEGNALAZIONE DI AGIBILITA'
Nuova costruzione di cui agli artt. 23, 
comma 1 e 20 del D.P.R. n. 380/2001

REALIZZAZIONE DI NUOVE AULE 
UNIVERSITARIE non residenziale

2021 21 4742 1004742 05/03/2021 10:45:15 1061429 SEGNALAZIONE DI AGIBILITA' Non definito (Porting)

MUTAMENTO DELLA DESTINAZIONE 
D'USO DA COMMERCIALE A 
RESIDENZIALE TRAMITE OPERE 
EDILIZIE intervento parziale

Pratiche di Agibilità presentate dal 23/02/2021 al 07/03/2021

.
 
-
 
R
e
p
.
 
D
D
 
0
6
/
0
5
/
2
0
2
1
.
0
0
0
1
8
7
8
.
I
 
 
C
o
p
i
a
 
c
o
n
f
o
r
m
e
 
d
e
l
l
'
o
r
i
g
i
n
a
l
e
 
s
o
t
t
o
s
c
r
i
t
t
o
 
d
i
g
i
t
a
l
m
e
n
t
e
 
d
a
 
E
N
R
I
C
O
 
G
A
L
L
O


